[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 апреля  2021 г.                                                                                                                  №  27-р

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  за 1 квартал 2021 года

          В соответствии с пунктом 3.1 раздела 3 «Положения о бюджетном процессе в Воргинском сельском поселении Ершичского района Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2017г. №18:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 842 275,38 рублей, по расходам в сумме 919 156,78 рублей с превышением расходов  над доходами  (дефицит  бюджета) 76 881,40 рублей.

2. Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (С.И. Ковалёвой) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования – Ершичский район Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с электронным адресом: http:// vorgasp.admin-smolensk.ru /
Глава  муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                        Н.А. Парфёнова